
   Estado da Bahia 
                Câmara Municipal de Uibaí  

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024. 
Processo Administrativo nº. 005/2024 

 
 
CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA.  
CPF: 921.212.505-06 
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).  
OBJETO: Contratação de profissional especializado em assessoria e consultoria de coleta de informações e 
alimentação dos sistemas SIGA e e-TCM para manutenção das atividades do exercício 2024 da Câmara 
Municipal de Vereadores de UIbaí.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2023.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de março de 2024. 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2024 
DISPENSA Nº 005/2024 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024. ATO: Dispensa n° 005/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº 
921.212.505-06. OBJETO: Contratação de profissional especializado em assessoria e consultoria de coleta 
de informações e alimentação dos sistemas SIGA e e-TCM para manutenção das atividades do exercício 
2024 da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí. VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais); 
Validade: 04/03/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - 
Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 
339035.00 – Assessoria e consultoria. Uibaí - BA, 04 de março de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da 
Câmara Municipal 
 

 


		2024-03-13T16:33:28-0300




